

HOT WOK ApS

Speditørvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 45 12 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Henrik Graahede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOT WOK ApS Speditørvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 45 12 11
	Stiftet: 2. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Graahede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HENRIK DD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor salg af udstyr til madlavning mv., samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at der tilføres løbende likviditet efter behov til driften, i form af yderligere lån fra moderselskabet samt udvidelse af kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan fremskaffes, hvis behovet opstår, ligesom der forventes positive driftsresultater for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	191.005	622.106
2 Personaleomkostninger	-481.759	-279.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-302.076	-114.000
Driftsresultat	-592.830	229.087
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.335	-84.715
Resultat før skat	-694.165	144.372
Skat af årets resultat	144.188	-33.776
Årets resultat	-549.977	110.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-146.699	432.401
Disponeret fra overført resultat	-403.278	-321.805
Disponeret i alt	-549.977	110.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	752.281	0
5 Goodwill	100.000	200.000
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	940.357
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>852.281</u>	<u>1.140.357</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	49.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>49.000</u>
Deposita	22.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>909.281</u>	<u>1.189.357</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	413.184	462.919
Forudbetalinger for varer	56.295	127.003
Varebeholdninger i alt	<u>469.479</u>	<u>589.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.973	42.526
Udskudte skatteaktiver	335.236	191.048
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.686
Tilgodehavender i alt	<u>447.209</u>	<u>238.260</u>
Likvide beholdninger	442	442
Omsætningsaktiver i alt	<u>917.130</u>	<u>828.624</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.411</u>	<u>2.017.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	586.779	733.478
10 Overført resultat	-1.912.092	-1.508.814
Egenkapital i alt	-1.275.313	-725.336
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	812.982	1.201.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.535	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.633	27.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.129	1.413.305
Anden gæld	691.445	100.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.101.724	2.743.317
Gældsforpligtelser i alt	3.101.724	2.743.317
Passiver i alt	1.826.411	2.017.981
1 Usikkerhed om going concern		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at der tilføres løbende likviditet efter behov til driften, i form af yderligere lån fra moderselskabet samt udvidelse af kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan fremskaffes, hvis behovet opstår, ligesom der forventes positive driftsresultater for de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.049	198.558
Andre omkostninger til social sikring	2.761	3.650
Personaleomkostninger i øvrigt	84.949	76.811
	<u>481.759</u>	<u>279.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.335	84.715
	<u>101.335</u>	<u>84.715</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	940.357	0
Kostpris 31. december 2018	<u>940.357</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-188.076	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-188.076</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>752.281</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	100.000	200.000
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	0	301.077
Tilgang i årets løb	0	639.280
Kostpris 31. december 2018	0	940.357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	940.357
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2018	70.000	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-21.000	-7.000
Årets afskrivninger	-14.000	-14.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-35.000	-21.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	35.000	49.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	733.478	301.077
Overført fra Overført resultat	<u>-146.699</u>	<u>432.401</u>
	<u>586.779</u>	<u>733.478</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.508.814	-1.187.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-403.278</u>	<u>-321.805</u>
	<u>-1.912.092</u>	<u>-1.508.814</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 813 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	413 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112 t.kr.	
Andre tilgodehavender	56 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	852 t.kr.	
Andre driftsmateriel	35 t.kr.	

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en løbende opsigelse. Den månedlige husleje udgør ca. 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENRIK DD HOLDING ApS, CVR-nr. 36465042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
